様式第１号（要領第3条関係）
小 規 模 林 地 開 発 計 画 書
令和　　年　　月　　日
　田　村　市　長　　様
住　所
届出者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　（電話　　　　－　　　　－　　　　　）

	森 林 の 所 在 地
	田村市

	森 林 所 有 者
	住

所

	氏

名
	　　　　　　　　　　　　　　電話

	小規模林地開発者

	住

所

	氏

名
	　　　　　　　　　　　　　　電話

	計画の概要
	開発の目的

	開発面積
	　　　　　　　ha

	開発予定期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	開発目的が
道路の場合
	延長　　　　　ｍ　　　　　　幅員　　　　　ｍ

	防 災 施 設

	土工及び緑化
	均土勾配　１:　　　　　　　　盛土勾配　１:
緑化方法

	（摘要）

注）求積図・土地利用平面図・断面図・現況写真、及び土地所有者・隣接地主等からの承諾書を添付してください。
様式第３号（要領第4条関係）
小 規 模 林 地 開 発 変 更 計 画 書
令和　　年　　月　　日
　田　村　市　長　　様
住　所
届出者　氏　名　                            ㊞

　　　　　（電話　　　　－　　　　－　　　　　）

	森 林 の 所 在 地
	田村市

	森 林 所 有 者
	住

所

	氏

名
	　　　　　　　　　　　　　　電話

	小規模林地開発者

	住

所

	氏

名
	　　　　　　　　　　　　　　電話

	計画変更　の概要
	開発の目的

	開発面積

	開発予定期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	開発目的が
道路の場合
	延長　　　　　ｍ　　　　　　幅員　　　　　ｍ

	防 災 施 設

	土工及び緑化
	均土勾配　１:　　　　　　　　盛土勾配　１:

緑化方法

	（摘要）

注）求積図・土地利用平面図・断面図・現況写真、及び土地所有者・隣接地主等からの承諾書を添付してください。
様式第４号（要領第4条関係）

小 規 模 林 地 開 発 中 止 届 出 書
令和　　年　　月　　日
　田　村　市　長　　様
住　所
届出者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　（電話　　　　－　　　　－　　　　　）
下記のとおり小規模林地開発を中止したので報告します。

記

	森 林 の 所 在 地
	田村市

	森 林 所 有 者
	住

所

	氏

名
	　　　　　　　　　　　　　　電話

	小規模林地開発

受理番号

	開発の目的

	計画開発面積

	　　　　　　ha

	（摘要）　（中止の理由）